
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLJ-24-1060/2021 
Chodník K pile, uzavřené dne 03.06.2021,

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
tel., e-mail: 

(na straně jedné dále jen objednatel)

Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o.
se sídlem: Třída Josefa II., 542 26 Horní Maršov
IČO: 28785134
DIC: CZ28785134
do obchodního rejstříku zapsána: 18.01.2010 
bankovní spojení: 2
zástupce ve věcech smluvních a technických:  
tel., e-mail: 

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy se smluvní strany shodly na 
změně článku III. Čas plnění, odst. 1.2.
Odůvodnění:
V rámci opravy se smluvní strany dohodly na úpravě požadovaných prací uvedených v projektové 
dokumentaci. Pro lepšího zpevnění paty chodníku byl doplněn ocelový prvek. Při výrobě tohoto 
ocelového profilu došlo ke zdržení stavebních prací v rozsahu 5 týdnu. K předání staveniště 
proběhlo dne 16.06.2021, přičemž původní termín dokončení a konečného předání byl stanoven 
dle smlouvy o dílo v termínu max. do 2 měsíců od předání staveniště (16.08.2021).
Požadovaná změna stavebních prací nemá vliv na smluvní cenu uvedenou ve smlouvě o dílo.

Nový znění odst. 1. 2:
1.2. termín dokončení a konečné předání: 21.09.2021

2. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři 
objednatel..

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Ve Vrchlabí dne, ) 3.08.2021

PhDr. Robin 
ředitel

V Horním Maršově, dne 13.08.2021

RNDr. Pavel Klimeš
jednatel

Za spravncw:
1


		2021-08-31T10:33:01+0200
	Eva Kúřilová




